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SOLARNI SOLENY 1000D OKR TR 535 STA.LAMP

12621

Parametri:

Dimenzije (d/$/v)

Boja

Decoart

Broj komada u pakiranju

Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti

Dimenzije transportnog pakiranja v-s-d-m3 (mm)

Broj kartona na paleti
Broj redova na jednoj paleti
Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)

EAN

Odstupanje u procesu proizvodnje +- (%)

Vrsta pakiranja

Materijal

Sifra uloska ili LED modula
Tip svijetlosti

Sadrzi baterije

Trajanje plamena (od-do) (h)
Oblik plamena

Boja led svijetlosti

Certifikati:

126 X 126 x 160 mm
PALETA BOJA ZA SVIJECE I LAMPIONE
037

6

540

9

~ 163x 375x 240 - 0.0146700
90

10

~ 160

~ 1630

3850401001475

8

KARTON+FOLIJA
ELEKTRONSKI MODUL
11661

FLICKERING LIGHT

M - DAY&NIGHT LIGHT FLICKERING
~ 890 - 925

suza

crvena



